

Kalisz, dnia 13 maja 2014 roku

OGŁOSZENIE

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79

ogłasza konkurs ofert na:

dzierżawę gruntu położonego w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 i przy ul. Toruńskiej 7 z przeznaczeniem na postój taksówek (6 miejsc postojowych przy ul. Poznańskiej 79 i 2 miejsca postojowe przy ul. Toruńskiej 7).

„Warunki konkursu ofert” można otrzymać w Dziale Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu, ul. Poznańska 79 (kond. III C pokój 16), poczynawszy od dnia ukazania się ogłoszenia, w dniach roboczych w godz. 7:00 do 14:35

„Warunki konkursu ofert” można również pobrać ze strony internetowej szpitala: www.szpital.kalisz.pl

„Warunki konkursu ofert ” określają w szczególności: warunki udziału w konkursie, kryteria oceny ofert, projekt umowy oraz formularz ofertowy.

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać w zamkniętej kopercie bezwzględnie w Kancelarii Szpitala **do godz. 09:00 dnia 22 maja 2014 roku**. Koperta powinna zawierać: nazwę, adres Oferenta oraz dopisek :

„OFERTA KONKURSOWA - DZIERŻAWA GRUNTU - TAXI

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi o **godz. 9³⁰ dnia 22 maja 2014 roku** w sali konferencyjnej Szpitala.

KRYTERIUM OCENY OFERT:

Kryterium oceny ofert jest 100% ceny.

Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta z najwyższą ceną.

Konkurs zostanie rozstrzygnięty niezwłocznie

Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń znajdującej się na kondygnacji III C w siedzibie WSZ oraz na stronie internetowej szpitala:
www.szpital.kalisz.pl

Termin związania ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Z oferentem, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę cenową zostanie podpisana umowa na **okres 3 lat**

Szczegółowych informacji odnośnie przedmiotu konkursu udziela: Kierownik Działu Logistyki – mgr Jolanta Lipke
tel. 62/ 765-13-61

Zastrzegamy sobie prawo do unieważnienia konkursu na każdym jego etapie bez podania przyczyn.